СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2020 г. №23

О внесении изменений и дополнений
в Программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
Красносельского сельского поселения
на 2016-2026 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения, Совет депутатов
Красносельского поселения

1. Внести следующие изменения и дополнения в Программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Красносельского сельского поселения на
2016-2026 г.г.:

1) Приложение №1 к Программе читать в новой редакции (приложение 1);
2) Раздел 5 читать в новой редакции (приложение 2);
3) Дополнить разделом 6 (приложение 3).
2. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в Программу

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Красносельского
сельского поселения на 2016-2026 г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Красносельского сельского поселения (Костяеву М.Ф.).

4. Обнародовать настоящее Решение Совета депутатов Красносельского сельского
поселения на официальном сайте администрации Красносельского сельского
поселения Увельского муниципального района Челябинской области.

5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования .

РЕШАЕТ:

ления